ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«  »    201  год                            с. Разъезжее                      №         р.

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Разъезженского сельсовета Ермаковского района и в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», а также предложений собраний избирателей по месту жительства, работы,  предложений политических партий, Разъезженский сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:

	1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Разъезженского сельсовета Ермаковского района в количестве шести членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.1.  Кирьянову  Анну Сергеевну, 1961 года рождения, имеющую высшее  образование по специальности, домохозяйка, выдвинутую в состав комиссии от сельского Совета депутатов.

1.2. Артёмова Ирина Николаевна, 1960 года рождения, имеющую высшее образование, работающую директором МБОУ «Разъезженская СОШ», выдвинута от коллектива МБОУ «Разъезженская СОШ».
1.3.  Корчагину Милину Александровну, 1969 года рождения, имеющую среднее техническое образование, работающую продавцом магазина «Дарья», выдвинутую в состав комиссии от местного Ермаковского отделения политической партии ЛДПР.
 1.4. Плотникову Екатерину Яковлевну, 1959 года рождения, имеющую среднее образование, занимающую должность директора муниципального бюджетного учреждения «Сельский Дом Культуры», выдвинутую в состав комиссии от Ермаковского  отделения политической партии КПРФ.
1.5. Дегтяреву Елену Владимировну, 1984 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающая поваром, выдвинутую в состав комиссии от Ермаковского  отделения политической партии «Справедливая Россия».
1.6. Карташева Александра Анатольевича, 1966 года рождения, имеющего среднее  образование, работающего водителем администрации Разъезженского сельсовета, выдвинутого в состав комиссии от Ермаковского отделения политической партии «Единая Россия».

2. Проведение организационного заседания избирательной комиссии муниципального образования «Разъезженский сельсовет» поручить председателю сельского Совета депутатов Каблукову Евгению Ивановичу.

3.  Копии решения направить в избирательную комиссию Красноярского края и в территориальную избирательную комиссию Ермаковского района.

       4. Настоящее решение обнародовать на досках объявлений Разъезженского сельсовета.

       5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель  Разъезженского  Совета депутатов                        Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета	   Г.Г. Челтыгмашев